
---

1 

1 

У правление социального развития администрации города Коряжмы 
Муниципальное образовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №7 города Коряжмьш 
МОУ «СОШ №7» 

(по основной деятельности) 

31.08.2023 

Об организации работы школьного 
спортивного клуба «Великолепная 
семёрка» в 2023-2024 учебном году 
на базе МОУ «СОШ №7» 

ПРИКАЗ 

г. Коряжма 

В соответствии с приказом министерства образования Российской Федерации 
от 13 сентября 2013 года №1065 и на основании Устава МОУ «СОШ №7», 
локальных актов, регулирующих деятельность школы, тарификации педагогических 
работников, плана работы школы на 2023-2024 учебный год, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать работу школьного спортивного клуба «Великолепная семёрка» на базе
МОУ «СОШ №7» в 2023-2024 учебном году.

2. Утвердить Положение о ШСК «Великоц_епная семёрка» (Приложение 1).

3. Назначить руководителем школьного спортивного клуба (далее ШСК)
«Великолепная семёрка» И.В.Малкова, учителя физической культуры.

4. Утвердить План мероприятий ШСК «Великолепная семёрка» на 2023-2024 учебный
год (Приложение 2).

Утвердить расписание занятий ШСК «Великолепная семёрка» на 2023-2024
учебный го� (Приложение 3). 

/ 

6. Контроль за исполнением прика:за оставляю за собой.

Директор школы 

1 

/ 

С прихазом ознакомлен: «k» �1 а..м 2023 г.
«J / » Cl btt) С i71 2023 г.

Т .В .Зявенко 

# И.В.Малков 

Л /. С.А.Александрова
/J 




